SOCOLTENANGO
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
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(PESOS )
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HOJA 1 DE 1

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante
Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Otros Activos no Circulantes

Total Activo No Circulante
TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Total Pasivo Circulante

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores

Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

8,692,379.71
23,771,046.09
86,366.27

32,549,792.07

19,127,332.36
3,862,593.72
-6,463,919.59
2,043,166.97

18,569,173.46
51,118,965.53

869,753.79
163,450.23

1,033,204.02
1,033,204.02

22,615,141.29
27,470,620.22

50,085,761.51
50,085,761.51

51,118,965.53

SALDO ALPERIODO NOTA
ANTERIOR REL.

4,233,992.08
4,180,765.28
1,440,450.19

9,855,207.55

20,675,955.27
3,862,593.72
-6,463,919.59
2,043,166.97

20,117,796.37

ESF-08
ESF-08

ESF-11

29,973,003.92

9563,760.79  ESF-12
0.00 ESF-14

953,760.79
953,760.79

4,218,667.87
24,800,575.26

29,019,243.13

29,019,243.13

29,973,003.92

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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